
Otsuse nr 24 EELNÕU 
eelnõu algataja: Tahkuranna Vallavalitsus 

  
 
 
 
 

HÄÄDEMEESTE VALD 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Uulu,          23. november 2017 nr  
 
Hüvitise maksmine  
 
Võttes aluseks haldusreformi seaduse § 19 lg 1 p 1, p 2, lg 2,  Kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse § 22 lg 1 p 19 alusel ning seoses Häädemeeste vallavanem Magnus Mõttuse, Häädemeeste 
Vallavolikogu esimehe Lembit Künnapas´e, Tahkuranna vallavanem Karel Tölp´i ja Tahkuranna 
Vallavolikogu esimehe Argo Mengeli volituste lõppemisega Häädemeeste valla ja Tahkuranna 
valla haldusterritoriaalse korralduse muutmise tõttu, Häädemeeste Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Ameti volituste tähtaja lõppemise tõttu vabastada ametist Häädemeeste vallavanem Magnus 

Mõttus alates …... novembrist 2017.  
 
2. Maksta Häädemeeste valla endisele vallavanemale Magnus Mõttus´ele tema volituste 

tähtajalisel lõppemisel ühekordset hüvitist seoses volikogude algatusel toimuva valdade või 
linnade haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue valitsuse 
ametisse nimetamisega kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise 
päevale (23. oktoober 2017) eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, 
töötasu või hüvituse 12-kordses ulatuses.  

 
3. Maksta Magnus Mõttus´ele hüvitis kasutamata puhkusepäevade eest ………. kalendripäeva 

ulatuses. 
 
4. Ameti volituste tähtaja lõppemise tõttu vabastada ametist Tahkuranna vallavanem Karel Tölp 

alates …... novembrist 2017.  
 
5. Maksta Tahkuranna valla endisele vallavanemale Karel Tölp´ile tema volituste tähtajalisel 

lõppemisel ühekordset hüvitist seoses volikogude algatusel toimuva valdade või linnade 
haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue valitsuse ametisse 
nimetamisega kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale 
(23. oktoober 2017) eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu 
või hüvituse 12-kordses ulatuses. 

 
6. Maksta Karel Tölp´ile hüvitis kasutamata puhkusepäevade eest ………. kalendripäeva 

ulatuses. 
 
7. Maksta Häädemeeste valla endisele volikogu esimehele Lembit Künnapas´ele tema volituste 

tähtajalisel lõppemisel ühekordset hüvitist seoses volikogude algatusel toimuva valdade või 
linnade haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue valitsuse 
ametisse nimetamisega kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise 
päevale (23. oktoober 2017) eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, 
töötasu või hüvituse kuuekordses ulatuses.  



 
8. Maksta Tahkuranna valla endisele volikogu esimehele Argo Mengel´ile tema volituste 

tähtajalisel lõppemisel ühekordset hüvitist seoses volikogude algatusel toimuva valdade või 
linnade haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue valitsuse 
ametisse nimetamisega kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise 
päevale (23. oktoober 2017) eelnenud kahe aasta vastava ametikoha kuu keskmise ametipalga, 
töötasu või hüvituse 12-kordses ulatuses.  

 
9. Magnus Mõttusel anda ….. novembril 2017. asjaajamine ja teenistuse tõttu tema kätte 

usaldatud vara üle vallavanemale ………………………………………..  
 
10. Karel Tölp´il anda hiljemalt ….. novembril 2017. asjaajamine ja teenistuse tõttu tema kätte 

usaldatud vara üle vallavanemale ………………………………...  
 
11. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 
kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 
12. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
Andrus Soopalu 
Volikogu esimees 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SELETUSKIRI otsuse eelnõu 24 ”Hüvitise maksmine“  juurde 

 
Eelnõu eesmärk 
Eelnõuga tehakse ettepanek maksta ametist lahkuvatele Häädemeeste vallavanem Magnus 
Mõttusele, Häädemeeste Vallavolikogu esimehele Lembit Künnapas´ele, Tahkuranna vallavanem 
Karel Tölp´ile ja Tahkuranna Vallavolikogu esimehele Argo Mengelile volituste lõppemisega 
Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla haldusterritoriaalse korralduse muutmise tõttu ühekordset 
hüvitist. 
 

Haldusreformi seaduse § 19 sätestab  
Kohaliku omavalitsuse üksuse juhtide sotsiaalsed garantiid 

 (1) Kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu esimehele, vallavanemale ja linnapeale makstakse 
tema volituste tähtajalisel lõppemisel ühekordset hüvitist järgmiselt: 
 1) kui vallavanema või linnapea volitused on lõppenud seoses volikogude algatusel toimuva 
valdade või linnade haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue 
valitsuse ametisse nimetamisega või volikogu esimehel valdade või linnade haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise käigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste 
väljakuulutamisega ja isik on vallavanema, linnapea või volikogu esimehena töötanud vähem kui 
ühe aasta enne ühinemise käigus moodustunud uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu 
valimiste tulemuste väljakuulutamise päeva, makstakse volikogu otsusega hüvitist kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava 
ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu või hüvituse kuuekordses ulatuses; 
 2) kui vallavanema või linnapea volitused on lõppenud seoses volikogude algatusel toimuva 
valdade või linnade haldusterritoriaalse korralduse muudatuse jõustumise tulemusena uue 
valitsuse ametisse nimetamisega või volikogu esimehel valdade või linnade haldusterritoriaalse 
korralduse muutmise käigus kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste 
väljakuulutamisega ja isik on vallavanema, linnapea või volikogu esimehena töötanud vähemalt 
ühe aasta enne ühinemise käigus moodustunud uue kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu 
valimiste tulemuste väljakuulutamise päeva, makstakse volikogu otsusega hüvitist kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamise päevale eelnenud kahe aasta vastava 
ametikoha kuu keskmise ametipalga, töötasu või hüvituse 12-kordses ulatuses. 
 (2) Käesoleva paragrahvi lõikes 1 sätestatud hüvitist ei maksta, kui volikogu valib lõikes 1 
nimetatud isiku vallavanema, linnapea või volikogu esimehe samale ametikohale uueks tähtajaks. 
Ühtlasi on sätestatud (lg 3), et käesoleva paragrahvi lõikes 1 nimetatud juhul ei kohaldata kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse §-s 541 sätestatut. 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 alusel on volikogu 
ainupädevuses vallavanemale töötasu, lisatasu, hüvitise, toetuse ja soodustuste määramine ning 
teistele valitsusliikmetele hüvitise maksmise otsustamine ja selle suuruse määramine. 
 
 
 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
Eelnõu algataja: Tahkuranna Vallavalitsus 
Eelnõu ja seletuskirja koostaja: Tahkuranna vallasekretär 
Kuupäev: 10.11.2017 
 


